

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O									
	<u>LAVORI A MISURA</u>									
1 F.00040.11	PAVIMENTO IN PIETRA DI LUSERNA IN LASTRE SQUADRATE DI VARIE LARGHEZZE (DA CM 15 A 30) POSATE IN CORSI REGOLARI Sommano mq	458,00	505,00	47,00	32,45	14'862,10	16'387,25	1'525,15		10,262
2 F.00040.16	POSA IN OPERA PAVIMENTO IN PIETRA DI LUSERNA IN LASTRE SQUADRATE IRREGOLARI Sommano mq	458,00	505,00	47,00	21,57	9'879,06	10'892,85	1'013,79		10,262
3 VV.00.01	(ANALIZZATO) Rimozione per recupero di segnali stradali e cartelli indicatori su palo singolo Sommano cad	12,00	12,00	---	24,85	298,20	298,20			
4 VV.00.02	(ANALIZZATO) Rimozione per recupero di segnali stradali e cartelli indicatori su doppio palo Sommano cad	6,00	6,00	---	30,49	182,94	182,94			
5 VV.00.04	(ANALIZZATO) Rimozione di impianto semaforico Sommano a corpo	1,00	1,00	---	785,68	785,68	785,68			
6 VV.00.06	(ANALIZZATO) Rimozione di recinzione in rete metallica e piantoni in ferro o cls per successivo recupero Sommano ml	1,00	1,00	---	10,33	10,33	10,33			
7 VV.00.10	(01.A02.A10 010) DEMOLIZIONE DI MURATURE E PARAPETTI Sommano mc	1,00	1,00	---	77,08	77,08	77,08			
8 VV.00.20	(01.A02.B40 005) RIMOZIONE LASTRE DI PIETRA CON RECUPERO (A DISPOSIZIONE DEL COMUNE) Sommano mq	1,00	1,00	---	11,62	11,62	11,62			
9 VV.00.30	(01.A02.C10.015) DISFACIMENTO PAVIMENTAZIONE DI MARCIAPIEDI (CON EVENTUALE RECUPERO A DISPOSIZIONE DEL COMUNE) Sommano mq	282,73	282,73	---	8,57	2'423,00	2'423,00			
10 VV.50.10	(01.A25.A10.005) SPURGO DI CONDOTTE INTERRATE PER FOGNATURA NERA O BIANCA Sommano mc	61,89	61,89	---	13,20	816,95	816,95			
11 ZZ.0001.01	(01.A01.A50 010) SCAVO IN TRINCEA PER ESECUZIONE NUOVI MARCIAPIEDI, CONDOTTE INTERRATE E ALLACCI Sommano mc	344,45	359,05	14,60	5,20	1'791,14	1'867,06	75,92		4,239
12 ZZ.0001.09	(01.A01.B10.020) SCAVO GENERALE PER SMANTELLAMENTO DI MANTO E CASSONETTO STRADALI (H FINO A 30 CM media cm 15) Sommano m2	3'788,91	3'595,90	-193,01	10,55	39'973,00	37'936,75	2'036,25		-5,094
13	(ANALIZZATO) RECUPERO CUBETTI DI SIENITE DURANTE LO SCAVO									
	A R I P O R T A R E							2'614,86	2'036,25	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O							2'614,86	2'036,25	
ZZ.0001.50	Sommano m3	30,00	30,00	---	59,97	1'799,10	1'799,10			
14 ZZ.0002.10	(01.A23.B95 005) TAGLIO A MACCHINA CON LAMA CIRCOLARE SU CONGLOMERATO BITUMINOSO PER TRACCIAMENTO E RIFILATURA DI SCAVI Sommano ml	660,80	658,80	-2,00	3,90	2'577,12	2'569,32		7,80	-0,303
15 ZZ.0003.	(01.A22.E00.115) SCARIFICA PER CM 3 DI PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA MEDIANTE SCARIFICATRICE A FREDDO Sommano mq	830,98	830,98	---	4,30	3'573,21	3'573,21			
16 ZZ.0003.01	(01.A22.E00.150) SCARIFICA PER CM 10 DI PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA MEDIANTE SCARIFICATRICE A FREDDO Sommano mq	406,74	412,14	5,40	7,41	3'013,94	3'053,96	40,02		1,328
17 ZZ.0005.10	(01.A21.A60 005) RULLATURA DI SOTTOFONDO Sommano mq	3'702,80	3'694,00	-8,80	1,00	3'702,80	3'694,00		8,80	-0,238
18 ZZ.0006.01	(01.A21.A40 005) PROVISTA E STESA DI MISTO GRANULARE PER FONDAZIONI STRADALI Sommano mq	1'851,40	1'877,00	25,60	4,96	9'182,94	9'309,92	126,98		1,383
19 ZZ.0008.05	(01.A11.A40 005) Massetti di sottofondo al centimetro di h (per spessore medio cm 8) in conglomerato cementizio Sommano mq*cm/h	9'528,40	9'458,00	-70,40	2,04	19'437,94	19'294,32		143,62	-0,739
20 ZZ.0009.10	(01.A04.F70.010) RETE METALLICA ELETTROSALDATA Sommano kg	1'249,21	1'238,41	-10,80	1,09	1'361,64	1'349,87		11,77	-0,864
21 ZZ.0012.45	(01.P05.B45 005) CORDOLI IN CALCESTRUZZO SEZ.TRAPEZOIDALE CM.12-20 X25 (H) - KG/ML 110 CIRCA Sommano ml	730,06	777,06	47,00	6,33	4'621,28	4'918,79	297,51		6,438
22 ZZ.0012.50	(01.A21.F10 005) POSA IN OPERA DI CORDOLI IN CALCESTRUZZO E PIETRA Sommano ml	985,66	1'047,26	61,60	12,46	12'281,32	13'048,86	767,54		6,250
23 ZZ.0012.53	(01.P18.N50.005) GUIDE RETTE DI PIETRA TIPO LUSERNA, DELLO SPESSORE DI CM 10, ALTEZZA CM 30 PER BORDURE MARCIAPIEDI Sommano ml	50,00	50,00	---	18,59	929,50	929,50			
24 ZZ.0012.54	(01.P18.N40.005) GUIDE RETTE DI PIETRA TIPO LUSERNA, DELLO SPESSORE DI CM 10, ALTEZZA CM 30, DA INTERRARE Sommano ml	205,60	169,20	-36,40	12,09	2'485,70	2'045,63		440,07	-17,704
25 ZZ.0013.10	(COMPOSTO) FORNITURA E POSA IN OPERA DI CUBETTI IN PORFIDO E MARMO BIANCO DI CARRARA Sommano mq	202,40	153,15	-49,25	55,39	11'210,94	8'482,98		2'727,96	-24,333
	A R I P O R T A R E							3'846,91	5'376,27	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O							3'846,91	5'376,27	
26 ZZ.0020.10	(01.A22.A80 020) STRATO DI BASE STRADALE IN MISTO GRANULARE BITUMATO (BINDER TEMPORANEAMENTE TRANSITABILE) Sommano mq	4'148,74	4'148,74	---	6,66	27'630,61	27'630,61			
27 ZZ.0020.20	(01.A22.B10 010) TAPPETO DI CALCESTRUZZO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA CM 3 Sommano mq	5'539,80	5'539,80	---	3,25	18'004,35	18'004,35			
28 ZZ.0035.00.f	(06.A41.A.02.D 030) F.P. TUBO IN PVC FLESSIBILE CORRUGATO PER PASSAGGIO CAVI DIAM. MM.110 Sommano ml	56,00	56,00	---	5,90	330,40	330,40			
29 ZZ.0035.18	(01.P08.A22 035) TUBI IN PVC RIGIDO PER FOGNATURE, TIPO 303/2, DIAM CM 40 Sommano ml	15,00	15,00	---	27,99	419,85	419,85			
30 ZZ.0035.20	(01.A08.B10 005) POSA IN OPERA DI TUBI IN MATERIALE PLASTICO Sommano ml	15,00	15,00	---	20,73	310,95	310,95			
31 ZZ.0040.00	(01.A18.A30 005) PROFILATI IN FERRO ZINCATO A CALDO (TIPO IPN, IPE, ELLE, LASTRE) Sommano kg	4'851,64	---	-4'851,64	1,91	9'266,63	---	9'266,63	-100,000	
32 ZZ.0040.10	(01.A18.A40 005) POSA IN OPERA DI PROFILATI IN FERRO (TIPO IPN, IPE, ELLE, LASTRE) Sommano kg	4'851,65	---	-4'851,65	1,81	8'781,49	---	8'781,49	-100,000	
33 ZZ.0041.30	(ANALIZZATO) FORNITURA E POSA PANNELLI GRIGLIATI IN ACCIAIO ZINCATO, PORTATA >1000 KG x INTERASSE TRA APPOGGI <mt.1,33 Sommano mq	114,91	---	-114,91	26,56	3'052,01	---	3'052,01	-100,000	
34 ZZ.0045.00. A	(ANALIZZATO) Modifica per riportare a livello pozzetto acquedotto e fognario esistente. Sommano cad	18,20	18,20	---	101,17	1'841,29	1'841,29			
35 ZZ.0045.00. B	(ANALIZZATO) Modifica per riportare a livello caditoia stradale esistente a pozzetto. Sommano cad	16,80	16,80	---	80,52	1'352,74	1'352,74			
36 ZZ.0045.00. C	(ANALIZZATO) Modifica per riportare a livello caditoia stradale esistente a canaletta con griglia. Sommano cad	14,00	14,00	---	120,98	1'693,72	1'693,72			
37 ZZ.0045.00. D	(ANALIZZATO) Modifica per riportare a livello tombino stradale generico esistente. Sommano cad	21,00	21,00	---	60,45	1'269,45	1'269,45			
38 ZZ.0046.10. A1	(04.P80.A 01 005) Segnale stradale in lamiera di alluminio triangolare 600 mm, sp. 15/10, Al, E.G Sommano cad	8,00	8,00	---	10,72	85,76	85,76			
39 ZZ.0046.10.	(04.P80.A 02 025) Segnale stradale diam. 600 mm in lamiera di alluminio circolare o ottagonale , sp. 15/10, Al, E									
	A R I P O R T A R E							3'846,91	26'476,40	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O							3'846,91	26'476,40	
A2.b	Sommano cad	1,00	1,00	---	22,51	22,51	22,51			
40 ZZ.0046.10. A3	(04.P80.A 03 045) Segnale stradale in lamiera di alluminio lato 600 mm, sp. 15/10, Al, E, G quadrato o romboidale , Sommano cad	21,00	21,00	---	26,26	551,46	551,46			
41 ZZ.0046.10. A5	(04.P80.A 06 030) Segnale stradale in lamiera lato 250x550 mm di alluminio rettangolare , sp. 30/10, Al,E,G. Sommano cad	3,00	3,00	---	19,28	57,84	57,84			
42 ZZ.0046.10. A7	(04.P81.A 04 005) Delineatore speciale di ostacolo altezza cm 50, spessore 25/10, H.I. Sommano cad	3,00	9,00	6,00	25,73	77,19	231,57	154,38		200,000
43 ZZ.0046.10. C1	(04.P80.D.01.025) Palina semplice o piantana in tubo di acciaio zincato a caldo diam. 60 h da 2.81 a 3.80 m Sommano cad	35,00	35,00	---	22,51	787,85	787,85			
44 ZZ.0046.20. A1	(04.P84.A.01.005) Posa in opera di pannello integrativo o segnale stradale fino a mq 0.25 Sommano cad	3,00	3,00	---	6,70	20,10	20,10			
45 ZZ.0046.20. A2	(04.P84.A.03.005) Posa in opera di sostegno tubolare (palo diam. <= 60 mm) per segnali stradali Sommano cad	35,00	41,00	6,00	24,12	844,20	988,92	144,72		17,143
46 ZZ.0047.03	(04.P83.A.02.010) Segnaletica orizzontale per strisce di mezzzeria, corsia ecc. di larghezza cm 15 Sommano ml	3'496,00	3'749,25	253,25	0,60	2'097,60	2'249,55	151,95		7,244
47 ZZ.0047.04	(04.P83.A.02.015) Segnaletica orizzontale per strisce di larghezza cm 30 Sommano ml	282,45	282,45	---	1,21	341,76	341,76			
48 ZZ.0047.23	(04.P83.A.03.005) Segnaletica orizzontale per serie di triangoli di stop o precedenza, dimensione cm 50 x 70, Sommano cad	125,00	125,00	---	1,34	167,50	167,50			
49 ZZ.0048.00	(01.P13.L60.010) RINGHIERA PARAPETTO H 1,00 - MONTANTE P100 INTERASSE M 1.5 CON 3 TUBI PASSANTI CORRENTI DIAMETRO 48 Sommano ml	31,00	31,00	---	44,53	1'380,43	1'380,43			
50 ZZ.0048.10	(01.A24.B10.005) POSA DI MONTANTE PER PARAPETTO Sommano cad	19,00	19,00	---	8,82	167,58	167,58			
51 ZZ.0048.70. A1	(01.P13.E30 005) TRANSENNE IN TUBI D'ACCIAIO SALDATO Sommano ml	16,32	16,32	---	34,36	560,76	560,76			
52 ZZ.0048.70. A2	(ANALIZZATO) POMOLI SFERICI PER TRANSENNE Sommano la coppia	12,00	12,00	---	7,52	90,24	90,24			
	A R I P O R T A R E							4'297,96	26'476,40	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O							4'297,96	26'476,40	
53 ZZ.0048.70. A3	(01.A24.B00 020) POSA DI TRANSENNE A DUE SOSTEGNI SU TERRENO IN CUBETTI DI PORFIDO Sommano cadauno	12,00	12,00	---	23,24	278,88	278,88			
54 ZZ.0049.00	(ANALIZZATO) ELEMENTO FIORIERA - BARRIERA PEDONALE Sommano ml	24,00	24,00	---	111,57	2'677,68	2'677,68			
55 ZZ.0060.65	(01.A20.F70 010) VERNICIATURA CON SMALTO DI MANUFATTI METALLICI Sommano mq	117,22	126,82	9,60	10,79	1'264,80	1'368,39	103,59		8,190
56 ZZ.0070.30	(01.P27.A30 055) FORNITURA DI SPECIE ARBUSTIVE SPOGLIANTI O SEMPREVERDI (AZALAEA) Sommano cad	25,00	25,00	---	22,69	567,25	567,25			
57 ZZ.0070.50	(20.A27.A68 01) MESSA A DIMORA DI ARBUSTI COMPREDENTE SC ... TAGIONE DEI SOGGETTI E DUE BAGNAMENTI BUCA DI CM. 50X50X50 Sommano cad	25,00	25,00	---	11,44	286,00	286,00			
58 ZZ.0071.03	(ANALIZZATO) INTERVENTO DI RIPRISTINO CUNETTA ALLA FRANCESE BORDO STRADA Sommano ml	89,00	128,00	39,00	35,01	3'115,89	4'481,28	1'365,39		43,820
59 ZZ.0081.01	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 1) INTERVENTO A CONFINE BAR BOCCIOFILA Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'643,83	1'643,83	1'643,83			
60 ZZ.0081.02	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 2) INTERVENTO A CONFINE BOCCIODROMO Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'310,01	1'310,01	1'310,01			
61 ZZ.0081.03	(CORPO D'OPERA)(Campore tratto 3) INTERVENTO ARRETRAM. RECINZIONE E SIEPE SU PROPR. PRIV.SIGG.TARGA PAOLO ZANACCHI EDDA Sommano a corpo	1,00	1,00	---	4'218,40	4'218,40	4'218,40			
62 ZZ.0081.05	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 5) INTERVENTO DI RIFACIMENTO MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA RAINERO Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'173,43	1'173,43	1'173,43			
63 ZZ.0081.06	(CORPO D'OPERA)(Campore tratto 6) ARRETRAM. MURI CONTROTERRA, RECINZIONE, PILASTRI E CANCELLO SU PROPR. PRIV. MARCHINO Sommano a corpo	1,00	1,00	---	8'863,09	8'863,09	8'863,09			
64 ZZ.0081.07	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 7) INTERVENTO DI RIFACIMENTO MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIG.RA BERTOLA DINA Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'139,16	1'139,16	1'139,16			
65 ZZ.0081.08	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 8) INTERVENTO A CONFINE PARCHEGGIO SU SCOLMATORE PROPRIETA' COMUNITA' MONTANA Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'139,16	1'139,16	1'139,16			
	A R I P O R T A R E							5'766,94	26'476,40	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O							5'766,94	26'476,40	
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	188,26	188,26	188,26			
66 ZZ.0081.09.1 0.11	(CORPO D'OPERA)(Campore tratti 9.10.11) INTERVENTO RIFACIMENTO MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' COMUNALE A CONFINE CON PRIVATI									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'435,87	1'435,87	1'435,87			
67 ZZ.0081.12	(CORPO D'OPERA) (Campore tratti 12) INTERVENTO RIFACIMENTO MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA CONDOMINIALE									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'244,34	1'244,34	1'244,34			
68 ZZ.0081.13	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 13) INTERVENTO DI RIFACIMENTO MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA CONDOMINIALE (POSTA)									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	8'085,99	8'085,99	8'085,99			
69 ZZ.0081.14	(CORPO D'OPERA)(Campore tratto 14) INTUBAZIONE ACQUE A CONFINE CON PROPR. PRIV. STRONA ROBERTO									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	738,54	738,54	738,54			
70 ZZ.0081.15	(CORPO D'OPERA)(Campore tratto 15) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIGG. MACCHIERALDO									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'010,12	1'010,12	1'010,12			
71 ZZ.0081.16	(CORPO D'OPERA)(Campore tratto 16) INTERVENTO DI ADEGUAMENTO CUNETTA A CONTATTO PROPRIETA' PRIVATA SIG. BERTOLA GLORIA									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	176,45	176,45	176,45			
72 ZZ.0081.17	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 17) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPR. PRIVATA ss MACCHINA NUOVA di BROGLIA									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	330,29	330,29	330,29			
73 ZZ.0081.18	(CORPO D'OPERA)(Campore tratto 18) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI E FERMATA BUS SU PROPRIETA' PRIVATA SIG. CERUTI									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	948,48	948,48	948,48			
74 ZZ.0081.19.2 0.21.22	(CORPO D'OPER(Campore tratto 19.20.21.22) INTERVENTO DI RIFACIMENTO MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIV. SIG. CREMA BRUNO ECC									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	5'019,55	5'019,55	5'019,55			
75 ZZ.0081.23.2 4	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 23. 24) INTERVENTO ARTICOLATO SU PROPRIETA' PRIVATA SIG. CAPPIO									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	6'388,83	6'388,83	6'388,83			
76 ZZ.0081.25	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 25) ARRETRAMENTO RECINZIONE, PILASTRI E CANCELLO SU PROPRIETA' PRIVATA SIG. CERUTI									
	Sommano a corpo	1,00	1,00	---	3'990,98	3'990,98	3'990,98			
	A R I P O R T A R E							5'766,94	26'476,40	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O							5'766,94	26'476,40	
77 ZZ.0081.26	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 26) INTERVENTO FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA CONDOMINIO CENTRALE Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'002,14	1'002,14	1'002,14			
78 ZZ.0081.26 BIS	(CORPO D'OPERA)(Campore tratto 26 BIS) FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' CONDOMINIO CENTRALE A CONFINE CON SCOLMATORE Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'937,72	1'937,72	1'937,72			
79 ZZ.0081.27a	(CORPO D'OPERA)(Campore tratto 27 est) OPERE CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO SU CANALE SCOLMATORE RIO CAMPORE Sommano a corpo	1,00	---	-1,00	5'279,07	5'279,07	---		5'279,07	-100,000
80 ZZ.0081.28	(CORPO D'OPERA)(Campore tratto 28) RIFACIMENTO MARCIAPIEDI AD ANGOLO SU PROPRIETA' PRIVATA CONDOMINIALE (PASTICCERIA) Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'600,11	1'600,11	1'600,11			
81 ZZ.0081.29	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 29) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIGG. QUAGLIO Sommano a corpo	1,00	1,00	---	243,84	243,84	243,84			
82 ZZ.0081.30	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 30) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIGG. STRONA GIANCARLO Sommano a corpo	1,00	1,00	---	574,56	574,56	574,56			
83 ZZ.0081.31	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 31) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIG.RA STRONA ROSITA Sommano a corpo	1,00	1,00	---	406,06	406,06	406,06			
84 ZZ.0081.32	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 32) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIG. BALZAROTTI Sommano a corpo	1,00	1,00	---	739,45	739,45	739,45			
85 ZZ.0081.33	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 33) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIG. CANEPA (NEGOZIO) Sommano a corpo	1,00	1,00	---	574,56	574,56	574,56			
86 ZZ.0081.34	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 34) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIG. CANEPA (MAGAZZINO) Sommano a corpo	1,00	1,00	---	865,42	865,42	865,42			
87 ZZ.0081.35	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 35) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIG.RA REGIS MILANO MARIA Sommano a corpo	1,00	1,00	---	183,38	183,38	183,38			
	A R I P O R T A R E							5'766,94	31'755,47	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	R I P O R T O							5'766,94	31'755,47	
88 ZZ.0081.36	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 36) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' COMUNALE PARCHEGGIO Sommano a corpo	1,00	1,00	---	431,01	431,01	431,01			
89 ZZ.0081.37	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 37) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA SIG.RI DALLAZZI Sommano a corpo	1,00	1,00	---	739,45	739,45	739,45			
90 ZZ.0081.38	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 38) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PR' PRIVATA SAS FLAMINIO REGIS CORTILE Sommano a corpo	1,00	1,00	---	574,56	574,56	574,56			
91 ZZ.0081.39	(CORPO D'OPERA) (Campore tratto 39) INTERVENTO DI FORMAZIONE MARCIAPIEDI SU PROPRIETA' PRIVATA CONDOMINIO EX BOTTO A Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'077,70	1'077,70	1'077,70			
92 ZZ.0085.00	(CORPO D'OPERA) (Campore incrocio) NUOVO IMPIANTO SEMAFORICO A TRE VIE Sommano a corpo	1,00	1,00	---	16'735,46	16'735,46	16'735,46			
93 ZZ.SZ .001	SICUREZZA: Dispositivi ed allestimenti per impianto del cantiere, spostamenti e smobilizzo del cantiere Sommano a corpo	1,00	1,00	---	3'319,11	3'319,11	3'319,11			
94 ZZ.SZ .002	SICUREZZA - Fornitura, posa e movimentazione di transe e per cantieri stradali Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'746,91	1'746,91	1'746,91			
95 ZZ.SZ .003	SICUREZZA: Predisposizioni e opere provvisorie per esecuzione e protezione degli scavi Sommano a corpo	1,00	1,00	---	2'713,30	2'713,30	2'713,30			
96 ZZ.SZ .005	SICUREZZA: Predisposizioni ed opere provvisorie per getti cls. e strutture in C.A. Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'260,30	1'260,30	1'260,30			
97 ZZ.SZ .006	SICUREZZA: Predisposizioni e attrezzature per realizzazione di opere di finitura Sommano a corpo	1,00	1,00	---	976,01	976,01	976,01			
98 ZZ.SZ .007	SICUREZZA - Impianto semaforico temporaneo e cartellonistica per deviazioni del traffico Sommano a corpo	1,00	1,00	---	1'453,52	1'453,52	1'453,52			
99 ZZ.XX.NUOVO	NUOVO PREZZO 1 - PONTEGGIO OPERATIVO INTERNO AL CANALE Sommano m2	---	376,00	376,00	12,22	---	4'594,72	4'594,72		
PREZZO 1 100 ZZ.XX.NUOVO	NUOVO PREZZO 2 - RISANAMENTO STRUTTURALE PARAPETTI - GRANDE RIPARAZIONE DI PORZIONI ALTAMENTE DEGRADATE DI PARAPETTO CA Sommano m2	---	11,36	11,36	288,79	---	3'280,65	3'280,65		
PREZZO 2	NUOVO PREZZO 3 - RESTAURO PARAPETTO - LAVAGGIO, TRATTAMENTO FERRI,									
	A R I P O R T A R E							13'642,31	31'755,47	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	RIPORTO							13'642,31	31'755,47	
101 ZZ.XX.NUOVO PREZZO 3	RASATURA, FINITURA AD INTONACO Sommano m2	---	86,64	86,64	81,10	---	7'026,50	7'026,50		
102 ZZ.XX.NUOVO PREZZO 4	NUOVO PREZZO 4 - RESTAURO COPERTINA PARAPETTO Sommano m2	---	9,72	9,72	90,28	---	877,52	877,52		
103 ZZ.XX.NUOVO PREZZO 4	NUOVO PREZZO 5 - MANUTENZIONE PALETTI PER RETE DI RECINZIONE Sommano m2	---	81,00	81,00	29,77	---	2'411,37	2'411,37		
104 ZZ.XX.NUOVO PREZZO 5	NUOVO PREZZO 6 - SOSTITUZIONE RETE DI RECINZIONE - NUOVA RETE ELETTROSALDATA MAGLIA QUADRATA ZINCATA 25x25 PLAST. Sommano m2	---	81,00	81,00	45,44	---	3'680,64	3'680,64		
105 ZZ.XX.NUOVO PREZZO 6	NUOVO PREZZO 7 - RIPRISTINO E POTENZIAMENTO DELLE CADITOIE DIRETTE SU SCOLMATORE Sommano m2	---	3,00	3,00	278,51	---	835,53	835,53		
106 ZZ.XX.NUOVO PREZZO 7	NUOVO PREZZO 8 - PANNELLO X AFFISSIONI Sommano cadauno	---	6,00	6,00	649,81	---	3'898,86	3'898,86		
107 ZZ.XX.NUOVO PREZZO 8	NUOVO PREZZO 9 - MONUMENTO/MURETTO IN CONCI DI PIETRA FINITURA ALTA QUALITA' - COPERTINA IN CA - Sommano m2	---	16,10	16,10	545,51	---	8'782,71	8'782,71		
108 ZZ.XX.NUOVO PREZZO 9	NUOVO PREZZO 10 - NUOVA PANCHINA Sommano m2	---	2,00	2,00	850,00	---	1'700,00	1'700,00		
109 ZZ.XX.NUOVO PREZZO10	NUOVO PREZZO 11 - STELE COMMEMORATIVA IN MARMO CON ISCRIZIONE Sommano m2	---	1,00	1,00	1'400,00	---	1'400,00	1'400,00		
110 ZZ.XX.NUOVO PREZZO11	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----									
	A RIPORTARE							44'255,44	31'755,47	

